% 96" MARCH2026 - N\

1 2 3 4 5 6 7

10

11

12

13

14

Grade 3-5 Grade 3-5
ELA MOCK MATH MOCK
EXAM EXAM
15 16 17 18 19 20 21
EID AL-FITR:
Wear Green SCHOOL
CLOSED
22 23 24 25 26 27 28
Grade 3-5
Movie Night
4:30PM - 6PM

29

30

31

03/09: ELA Mock Exam
03/10: Math Mock Exam
03/17: Wear Green
3/20: EID AL-FITR
School Closed
3/27: Grade 3-5 Movie
Night

03/09: Examen
simulado de ELA
03/10: Examen simulado
de matematicas
03/17: vestir verde
3/20: EID AL-FITR
Escuela cerrada
3/27: Noche de cine de
3.2a 5.2 grado




