



MARCH 2026



Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat	Notes
1	2	3	4	5	6	7	<p>03/09: ELA Mock Exam 03/10: Math Mock Exam 03/17: Wear Green 3/20: EID AL-FITR School Closed 3/27: Grade 3-5 Movie Night</p> <hr/> <p>03/09: Examen simulado de ELA 03/10: Examen simulado de matemáticas 03/17: vestir verde 3/20: EID AL-FITR Escuela cerrada 3/27: Noche de cine de 3.º a 5.º grado</p>
8	9 Grade 3-5 ELA MOCK EXAM	10 Grade 3-5 MATH MOCK EXAM	11	12	13	14	
15	16	17  Wear Green	18	19	20 EID AL-FITR: SCHOOL CLOSED	21	
22	23	24	25	26	27 Grade 3-5 Movie Night 4:30PM - 6PM	28	
29	30	31					

